
Besluit vaststellen subsidieplafond subsidieregeling EHBO Altena 2023 

Burgemeester en wethouders van Altena, 

  

Gelet op artikel 5, lid 1, van de Algemene subsidieverordening gemeente Altena 2019; 

  

Overwegende dat het bij de uitvoering van de Subsidieregeling EHBO Altena 2023 van belang is een 

subsidieplafond vast te stellen; 

  

B E S L U I T E N : 

  

vast te stellen het navolgende subsidieplafond: 

Artikel 1   
Voor subsidieverstrekking ten behoeve van activiteiten als bedoeld in artikel 3 lid 1 van de Subsidiere- 

geling EHBO Altena 2023 geldt voor het jaar 2025 een subsidieplafond van € 10.000,--. 

  

Voor subsidieverstrekking ten behoeve van activiteiten als bedoeld in artikel 3 lid 2 van de Subsidiere- 

geling EHBO Altena 2023 geldt voor het jaar 2025 een subsidieplafond van € 5.000,- voor het eerste 

tijdvak, € 3.000,- voor het tweede tijdvak en € 2.000,- voor het derde tijdvak. 

Artikel 2   
De verdeling vindt plaats conform de in de Subsidieregeling EHBO Altena 2023 vastgestelde wijze van 

verdeling. Bij eventuele verlaging van het subsidieplafond heeft deze wijze van verdeling tevens betrek- 

king op reeds ingediende aanvragen. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van openbare bekendmaking in het 

digitale Gemeenteblad van Altena met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders d.d. 1 oktober 

2024. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Altena, 

de secretaris, 

P.J.E. Breukers 

de burgemeester, 

drs. E.B.A. Lichtenberg MCM 

Bezwaar? 

Bent u het niet eens met dit besluit, dan heeft u de mogelijkheid om binnen 6 weken bezwaar te maken. 

De 6 weken gaan in op de dag na de datum die bovenaan deze brief staat. 

In uw bezwaarschrift zet u: 

• uw naam en adres, 

• de datum van uw bezwaarschrift, 

• een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt (of een kopie van deze brief), 

• de reden waarom u het niet eens bent met ons besluit, 

• uw handtekening. 

U kunt uw bezwaarschrift onder andere op de volgende manieren insturen: 

1. Via de website van de gemeente Altena (www.gemeentealtena.nl/bezwaar). U heeft dan een digi- 

tale handtekening (DigiD) nodig. Als u namens uw bedrijf bezwaar maakt, logt u in met eHerken- 

ning. 

2. Via een brief. Uw bezwaarschrift stuurt u naar: 

Gemeente Altena 

College van burgermeester en wethouders 

Postbus 5 

Nr. 520934 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Altena 

Gemeenteblad 2024 nr. 520934 16 december 2024 1 



4286 ZG Almkerk 

Gemeenteblad 2024 nr. 520934 16 december 2024 2 


